
„Дарувајте си подароци, ќе се сакате.“

Ебу Хурејре, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Веровесникот,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Дарувајте си подароци, ќе се сакате.“

[حسن] [رواه البخاري في الأدب المفرد وأبو يعلى والبيهقي]

Веровесникот,  салаллаху  алејхи  ве  селем,  поттикнувал  муслиманот  да  разменува
подароци  со  својот  брат  муслиман,  бидејќи  подарокот  е  причина  за  љубов  и
зближување  на  срцата.

https://www.sunnah.global/hadeeth/mk/show/66179

 

https://www.sunnah.global/hadeeth/
https://www.sunnah.global/hadeeth/mk/show/66179
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

